SỞ Y TẾ AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Y DƯỢC

CỔ TRUYỀN- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:  05 /TB-BVYDCT              An Giang, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Đính chính về việc tiếp nhận bệnh nhân đến khám và điều trị ngoại trú

tại Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền-Phục hồi chức năng tỉnh An Giang

tại TB số 04/TB-BVYDCT ngày 19/01/2024

Kính gửi: Quý bệnh nhân, thân nhân trong tỉnh.

Hiện nay, do Bệnh viện chưa hoàn chỉnh thủ tục ký hợp đồng thanh toán

chi phí KCB BHYT với cơ quan BHXH và vận hành các quy trình hoạt động

đang hoàn thiện do vậy Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền-Phục hồi chức năng

tỉnh An Giang chưa thể tiếp nhận bệnh nhân đến khám và điều trị. Bệnh viện

hoạt động sẽ có thông báo đến tất cả người bệnh và thông tin đại chúng.

Thông báo này thay thế Thông báo số 04/TB-BVYDCT ngày 19/01/2024.

Với khẩu hiệu: Đồng hành-Tận tâm-Phát triển‚ cùng với đội ngũ Y Bác sĩ,

Điều dưỡng chuyên nghiệp và thân thiện sẵn sàng khám chữa bệnh và phục vụ

cho bệnh nhân với tất cả tâm huyết của mình, hy vọng sẽ mang đến sự hài lòng

của người bệnh khi đến khám và điều trị tại Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền-

Phục hồi chức năng tỉnh An Giang.

Một lần nữa xin chân thành cáo lỗi với quý thân nhân, bệnh nhân về sự bất

tiện trên.

Trân trọng Kính chào!

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT.

         KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

                               Tôn Phước Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:26:47+0700
	 - Thành phố Long Xuyên
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA Y DƯỢC CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH AN GIANG<bvdkydctphcnag@gmail.com> đã ký lên văn bản này!